
SILO DE SÉCHAGE POUR GRANULÉS TYPE ST

ST SILO GRANULATE DRYER

www.celtic.fr

susceptibles de modifications techniques                                                                                                    subject to technical change

S
T

 F
R

 1
0

/1
9

ST 120 ST 250 ST 500 ST 750 ST 1000 ST 1500 ST 2000 ST 4000

contenu 
volume

200 l 400 l 800 l 1200 l 1450 l 2500 l 3000 l 5800 l

charge utile  
filling weight

120 kg 250 kg 500 kg 750 kg 1000 kg 1500 kg 2000 kg 4000 kg

puissance 
heat capacity

4,5 kW 6 kW 15 kW 15 kW 18 kW 22,5 kW 30 kW 2 x 30 kW

débit d'air en m3/min
air capacity in m³/min

2,6 4 25 25 25 40 50 2 x 50

dimensions A 930 x 
750 mm

1070 x 
800 mm

1350 x 
1270 mm

1600 x 
1400 mm

2200 x 
1700 mm

2250 x 
1800 mm

2900 x 
2000 mm

2900 x 
2000 mm

dimensions B 1850 mm 2050 mm 2100 mm 2250 mm 2250 mm 2400 mm 2600 mm 3350 mm

dimensions C 515 mm 515 mm 350 mm 260 mm 260 mm 260 mm 260 mm 110 mm

dimensions D 500 mm 625 mm 500 mm 1040 mm 1212 mm 1508 mm 1570 mm 1762 mm

dimensions E 260 x 
260 mm

385 x 385 
mm

dimensions du couvercle et exécutions suivant désiderata 
lid dimensions and execution as per request

trappe de vidange
drain slide valve

NW 80 NW 80 NW 80 NW 150 NW 150 NW 200

poids 
weight

235 kg 285 kg 580 kg 620 kg 800 kg 1100 kg 1300 kg 2500 kg

forme de l'enceinte
shape of internal 
chamber

avec roues 
with reels

x x

sans roues, avec 
évacuation matière 
without reels and 
material extrac port

x x x x x x

Variantes de SILO de séchage de granulés ST 
Device alternatives 
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